

VVS Teknik Vest ApS
Baunbækvej 10, 6880 Tarm

CVR-nr. 20 22 57 85

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023

Glen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VVS Teknik Vest ApS Baunbækvej 10 6880 Tarm
	Telefon: 21 70 39 91
	CVR-nr.: 20 22 57 85
	Stiftet: 1. juli 1997
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Glen Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022 udgør et underskud på 30 tkr. mod et underskud i 2021 på 120 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets aktiver forventes frasolgt med fortjeneste i 2023, og selskabet forventes derefter at blive opløst.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ med 166 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-22.630	-109.252
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.305	-1.305
Resultat før finansielle poster	-23.935	-110.557
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.044	-9.874
Resultat før skat	-29.979	-120.431
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-29.979	-120.431
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-29.979	-120.431
Disponeret i alt	-29.979	-120.431

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>103.661</u>	<u>104.966</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.661</u>	<u>104.966</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>103.661</u>	<u>104.966</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>49.012</u>	<u>49.012</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>49.012</u>	<u>49.012</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.012</u>	<u>49.012</u>
	Aktiver i alt	<u>152.673</u>	<u>153.978</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-290.500	-260.521
Egenkapital i alt	-165.500	-135.521
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	98.658	63.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.881	37.601
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	165.634	165.634
Anden gæld	8.000	22.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	318.173	289.499
Gældsforpligtelser i alt	318.173	289.499
Passiver i alt	152.673	153.978

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-140.090	-15.090
Årets overførte overskud eller underskud	0	-120.431	-120.431
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-260.521	-135.521
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.979	-29.979
	125.000	-290.500	-165.500

Noter

	2022	2021
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	1.305	1.305
	1.305	1.305
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.044	9.874
	6.044	9.874
	31/12 2022	31/12 2021
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	135.960	135.960
Kostpris 31. december 2022	135.960	135.960
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-30.994	-29.689
Årets af-/nedskrivninger	-1.305	-1.305
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-32.299	-30.994
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	103.661	104.966
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 99 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 104 tkr.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 274 tkr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		